
obsah

DĚNI

Hanka Hosnedlová 
Vlak plný písmenek.

jedenáct let s p í s m e n k y . . . ...4

jihočeská žabka čeká na vítěze již podesáté.......................5

Profesor Voráček by měl určitě rad o st................................ 5

O stolní společnosti, která nesedí jen u stolu.....................6

••••••••••••••••••■■••••e«*»'

Autor, který dostal téměř stovku spisovatelů z Jihu do 
Jedné knihy•••••••••••••••••••••••■•••••••■••••••••< ••••••••••••■•i

Petr Andreas
S předsudky proti předsudkům
Pár postřehů z festivalu Mezi ploty..................................... 15

František Niedl
Rožmberský rok............................ .........................................32

FOTOGRAFIE

Hanka Hosnediová
Život přes čočku fotoaparátu

VÝTVARNO

Jan Bauer
Říkali mu Dědek. 2a
Nepraktou..........................................     10

Miloslav Král Český
PHznaná náklonnost...............................................................11

Hanka Hosnedlová 
Osmdesátiny s malířskou paletou.
jubileum Karla Kupky......................  12

Intersalon boduje I za hranicemi..........................................13

Miloslav Král Český

VĚDA A TECHNIKA

Tereza Šálková
Peče se to, vaří se to, praží se to, jí se to...
Kuchyně doby žaludové........................................................12

Jiří Sivok
Donutí elektronické čtečky papírové knihy к ústupu?..... 31

HUDBA

Hanka Hosnedlová
Odešel lékař, skladatel a herec Jaroslav Peterka.............. 14

Anděl už hraje asi s anděly.................................................19

Za Františkem Procházkou...................................................27

http://spisovatelejíh.blog.cz Fórum / III / 2011

http://spisovatelej%c3%adh.blog.cz


AUTORSKÁ TVORBA

Miloslav Král Česky:
Kterak moudré doaktualizovat Senecu......... .................  3

Miroslav Pech: ZliodeJ oči«*«**«***««**«*«**»***«»*«««««*«»«»«****»***«««««*«! S

Richard Uher: Predstav sl............................................ ..........18

Miloslav Král Česky: Sémantiské polojasno............. ........... 23

Makroprskavky...........................     30

Nonsentence, 2. díl.................     30

Petr Sulista: 2ivnov!ste lásek.............................................30

Ladislav Beran:
Kapr Kryštůfek, jezinky a  borůvkové nádraží...... .............. 36

Petr Sulista: Ze života čertu ...............................................38

Vladimír Janda: M otorest...........................   39

obsah I výstava

LITERATURA

František Niedl
Nadprodukce devalvovala knihy na popsaný papír 
S Jiřím Tauberem o živnosti antikváře a  jejích 
proměnách................................................................................. 16

Nové knihy.••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••e

Petr Andreas
Halíku, vyprávěj (Tomáš Halík: Smířená různost)................24

Komunismus byl útokem na charakter
(Jindřich Kabát: Psychologie komunismu).......................... 26

Miroslav Vejlupek (Čerchovsky)
Knihou definována, e-knihou předjímána..........................28

Německy filosof Nietzsche opisoval z Kerninga!...............29


